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工程量清单编制说明

一、工程概况。

浙江农林大学图书馆卫生间改造工程位于浙江农林大学东湖校区，主要内容为图书馆东西侧、北侧卫生间二次装修改造工

程。

二、工程招标和分包范围。

按施工图纸及委托单位明确的范围进行编制。

三、工程量清单编制依据。

1、建设单位提供的由帝豪建设有限公司设计的施工图及相关技术规范文件。

2、招标文件及补充文件、设计补充文件、查询单及回复、协调会议纪要。

3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及浙江省补充条款、《浙江省建设工程计价规则》2018版、《浙江省

建设工程工程量清单计价指引》。

4、《浙江省建筑工程预算定额》、《浙江省建设工程施工机械台班费用定额》等2018版计价依据及省、市相关计价管理规定。

5、省、市造价信息及市场询价信息。

四、编制说明。

1、分部分项工程量清单数量根据《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）计算规则计算确定。

2、预算书采用综合单价法计价，人工、材料、机械等消耗量按照2018版计价依据确定，人工、材料价格及相关费率计取情况

如下：

（1）人工单价按照杭建造价投资办规定2020年4期信息价计取，人工信息价与定额差价部分只计取税金，人工价格信息详见主

要工日表。

（2）材料单价按照浙江省第2019年4期造价信息，临安区或杭州市第2020年4期造价信息，无价材料参照省市信息副刊及市场

询价信息计入，主要材料价格信息及材料暂定价情况详见主要材料表。

（3)各项取费按《浙江省建筑工程施工费用定额》（2018版）道路工程中值计取，具体计取如下表：

序号 费用名称 计算基数 费率（%）

1    安全文明施工费 人工费+机械费 8.51

2    企业管理费 人工费+机械费 17.04

3    利润 人工费+机械费 9.99

4    规费 人工费+机械费 18.75

5    税金 直接费+综合费用+规费+民工工伤保险 9

3、甲供材料情况：无。

4、本预算书含暂定费用情况：无。

5、施工图纸未明确部分，本预算书按以下内容计入：

（1）根据文件规定本工程所有砂浆采用预拌砂浆，预算中已按预拌砂浆计入，强度等级参《浙江省建筑工程节能预算定额》

第141页"预拌砂浆与传统砂浆分类对应参考表"；

（2）规费、税金及施工组织措施费均按相关文件规定计取；

（3）垃圾外运运距暂按10km计入，实际情况由投标单位自行考虑；

（4）经业主确认，图纸中所涉及面砖、地砖、铝扣板吊顶、洁具等部分主要材料单价参考相应品牌计入，详见主要材料价格

表。



安全文明
施工费(元)

规费(元)

 一 单位工程汇总

1 浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

一 单位工程费合计

二
未纳入单位工程费的其他费用[（一）+（二）+
（三）+（四）]

 

（一） 整体措施项目清单（1+2）  

1 组织措施项目清单  

2 技术措施项目清单  

（二） 整体其他项目清单  

（三） 整体措施项目规费  

（四） 税金{[（一）+（二）+（三）]*费率}  

总报价[一+二]

表—02

总  计【 一 + 二 】

工程项目招标控制价汇总表
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序号 内容 金额(元)
其  中



单位：元

序号 汇 总 内 容
(图书馆卫生间北面1-3层

-装饰工程)
清单控制价汇总

(图书馆卫生间东、西面
2-5层-装饰工程)
清单控制价汇总

金额小计

一 分部分项工程量清单

二 措施项目清单（1+2）

1 组织措施项目清单

其中 安全文明施工费

2 技术措施项目清单

三 其他项目清单 - -

四 规费

五 税金[（一+二+三+四）*费率] - -

六 总报价（一+二+三+四+五）

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

单位工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

合计=一+二+三+四+五



单位：元

序号 汇 总 内 容
(图书馆卫生间北面1-3层

-安装工程)
清单控制价汇总

(图书馆卫生间东、西面
2-5层-安装工程)
清单控制价汇总

金额小计

一 分部分项工程量清单

二 措施项目清单（1+2）

1 组织措施项目清单

其中 安全文明施工费

2 技术措施项目清单

三 其他项目清单 - -

四 规费

五 税金[（一+二+三+四）*费率] - -

六 总报价（一+二+三+四+五）

单位工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

合计=一+二+三+四+五

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



人工费 机械费 管理费

0104 砌筑工程

1 010402001001 砌块墙 120加砌块墙 m3 7.89

0105 混凝土及钢筋混凝土工程

2 010503004001 圈梁 卫生间新砌墙体防水翻边200高 m3 0.56

3 010503004002 圈梁 卫生间蹲坑止水梁280高 m3 1.09

4 010505003001 平板 蹲坑地面 m3 0.75

5 010507004001 台阶 蹲坑台阶 m2 3.40

0108 门窗工程

6 010801001001 木质门

1、门类型：成品木饰面门（M0723），1
樘2、框截面尺寸、单扇面积：
700*23003、油漆品种、遍数：清漆封底
两遍4、五金：门锁

m2 9.66

7 010808004001 金属门窗套
不锈钢门套：1、1.2mm拉丝不锈钢2、九
厘板基层3、18mm细木工板

m2 12.40

8 010809004001 石材窗台板
石材窗台板：1、石材窗台板2、水泥砂浆
粘结层

m2 1.40

0109 屋面及防水工程

9 010904001001 楼（地）面卷材防水 丙纶布防水层（满铺至离地0.6m高） m2 114.57

0111 楼地面装饰工程

10 011101001001 水泥砂浆楼地面
卫生间楼地面：1、素水泥浆一道2、细石
混凝土找平层3、防水砂浆保护层

m2 65.38

11 011102003001 块料楼地面
卫生间地面：1、600*600防滑地砖2、水
泥砂浆结合层

m2 46.59

合价
(元)

其中(元)
备注

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 第 1 页 共 3 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
综合单价
(元)



人工费 机械费 管理费

12 011102001001 石材楼地面
洗漱间地面：1、石材饰面2、石材专用粘
结剂

m2 20.82

13 011105006001 金属踢脚线 不锈钢踢脚线 m 41.58

0112 墙、柱面装饰与隔断、幕
墙工程

14 011201001001 墙面一般抹灰
新增隔墙：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2
、涂刷抗碱封闭底漆3、涂刷界面剂一遍

m2 140.94

15 011201001002 墙面一般抹灰
原墙体：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2、
涂刷界面剂一遍

m2 183.08

16 011204003001 块料墙面 300*600墙砖（粘结层采用胶泥） m2 76.97

0113 天棚工程

17 011302001001 吊顶天棚 卫生间吊顶：300×300成品铝扣板 m2 68.88

18 011302001002 吊顶天棚 洗漱间吊顶：防水石膏板吊顶 m2 20.32

0114 油漆、涂料、裱糊工程

19 011407001001 墙面喷刷涂料 1、防水乳胶漆3遍2、防水腻子2遍 m2 247.05

20 011407002001 天棚喷刷涂料 1、防水乳胶漆3遍2、防水腻子2遍 m2 20.32

0115 其他装饰工程

21 B01001 成品收边条 不锈钢收边条 m 64.68

22 B01002 抗倍特板隔断 成品抗倍特板隔断 m2 59.80

23 B01003 成品银镜 成品银镜（含不锈钢边框） m2 14.70

24 011505001001 洗漱台 黑色大理石台面 m2 4.14

25 011204001001 石材墙面 黑色大理石挡水条 m2 1.05

0116 拆除工程

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注序号 项目编码 项目名称

项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 第 2 页 共 3 页



人工费 机械费 管理费

26 011601001001 砖砌体拆除 原墙体拆除 m3 11.58

27 011605002001 立面块料拆除 块料墙面拆除 m2 194.04

28 011608002001 铲除涂料面 乳胶漆墙面铲除 m2 97.02

29 011605001001 平面块料拆除 块料地面拆除 m2 46.59

30 011606003001 天棚面龙骨及饰面拆除 吊顶天棚拆除 m2 89.20

31 01B001 卫生洁具、隔断拆除 卫生洁具、隔断及洗漱台面拆除 项 1

32 01B002 零星修补 零星修补 项 1

33 01B003 细卫生清理 项目全部完成后进行细卫生清理 项 1

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注

合   计

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 第 3 页 共 3 页



序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 安全文明施工费

2 提前竣工增加费

3 二次搬运费

4 冬雨季施工增加费

5 行车、行人干扰增加费

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3
层-装饰工程 第 1 页 共 1 页

合计



人工费 机械费 管理费

0117 措施项目      

1 011702008001 圈梁 m2 31.10

2 011701003001 里脚手架 m2 64.87

综合单价
(元)

金额
(元)

其中
备注

合   计

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 第 1 页 共 1 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
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序号 工  种 单位 数量 单价(元)

1 二类人工 工日

2 三类人工 工日

表1-5 主要工日价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



序号 编码 材料名称 规格、型号 单位 数量 单价(元) 备注

1 0701120035 瓷砖 500×500 m2

2 0705120011 防滑地砖 600×600 m2

3 0905120041 铝扣板 300×300 m2

表1-6 主要材料价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程 第 1 页  共 1 页
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序号 机械设备名称 单位 数量 单价(元)

1 手持式风动凿岩机 台班

2 载货汽车4t 台班

表1-7 主要机械台班价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0104 砌筑工程

1 010402001001 砌块墙120加砌块墙 m3 7.89

4-60 蒸压加气混凝土砌块墙厚（mm以内）150砂浆 m3 7.89

0105 混凝土及钢筋混凝土工程

2 010503004001 圈梁卫生间新砌墙体防水翻边200高 m3 0.56

5-10 圈梁、过梁、拱形梁~非泵送商品混凝土C25 m3 0.56

3 010503004002 圈梁卫生间蹲坑止水梁280高 m3 1.09

5-10 圈梁、过梁、拱形梁~非泵送商品混凝土C25 m3 1.09

4 010505003001 平板蹲坑地面 m3 0.75

5-16换 平板~非泵送商品混凝土C20 m3 0.75

5 010507004001 台阶蹲坑台阶 m2 3.4

17-187 台阶混凝土 m2 3.4

0108 门窗工程

6 010801001001
木质门1、门类型：成品木饰面门（M0723），1樘2、框
截面尺寸、单扇面积：700*23003、油漆品种、遍数：清
漆封底两遍4、五金：门锁

m2 9.66

8-31换 成品木门扇安装~成品木饰面门 m2 9.66

8-165换 执手锁单开~不锈钢把手 把 12

14-60换 聚酯清漆 遍数2遍 m2 9.66

7 010808004001
金属门窗套不锈钢门套：1、1.2mm拉丝不锈钢2、九厘板
基层3、18mm细木工板

m2 12.4

8-134 门窗套基层细木工板门套 m2 12.4

合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 清单号： 第 1 页  共 5 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

8-132换 门窗套基层木龙骨五夹板门套~胶合板δ9 m2 12.4

8-137 门窗套面层不锈钢板 m2 12.4

8 010809004001
石材窗台板石材窗台板：1、石材窗台板2、水泥砂浆粘
结层

m2 1.4

8-150 窗台板石材干混砂浆铺贴 m2 1.4

0109 屋面及防水工程

9 010904001001
楼（地）面卷材防水丙纶布防水层（满铺至离地0.6m
高）

m2 114.57

9-59换 高分子卷材胶粘法一层平面~丙纶布防水层 m2 114.57

0111 楼地面装饰工程

10 011101001001
水泥砂浆楼地面卫生间楼地面：1、素水泥浆一道2、细
石混凝土找平层3、防水砂浆保护层

m2 65.38

11-1换 砂浆找平层 厚度30mm~干混地面砂浆~防水砂浆DS M20.0 m2 65.38

11-5换 细石混凝土找平层 厚度20mm m2 65.38

11-4 素水泥浆一道 m2 65.38

11 011102003001
块料楼地面卫生间地面：1、600*600防滑地砖2、水泥砂
浆结合层

m2 46.59

11-46换
地砖楼地面（干混砂浆铺贴）周长2400(mm)以内密缝~防
滑地砖600×600

m2 46.59

12 011102001001
石材楼地面洗漱间地面：1、石材饰面2、石材专用粘结
剂

m2 20.82

11-32 石材楼地面粘结剂铺贴 m2 20.82

13 011105006001 金属踢脚线不锈钢踢脚线 m 41.58

11-104 踢脚线铺在夹板基层上金属板 m2 4.158

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 清单号： 第 2 页  共 5 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

11-101 踢脚线铺在水泥面上九夹板 m2 4.158

0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程

14 011201001001
墙面一般抹灰新增隔墙：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2、
涂刷抗碱封闭底漆3、涂刷界面剂一遍

m2 140.94

12-1换 内墙14+6~干混抹灰砂浆DP M20.0 m2 140.94

14-99换 清油封底~抗碱底涂料 m2 140.94

12-20 干粉型界面剂 m2 140.94

15 011201001002
墙面一般抹灰原墙体：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2、涂
刷界面剂一遍

m2 183.08

12-1换 内墙14+6~干混抹灰砂浆DP M20.0 m2 183.08

12-20 干粉型界面剂 m2 183.08

16 011204003001 块料墙面300*600墙砖（粘结层采用胶泥） m2 76.97

12-52 瓷砖(干粉型粘结剂）周长（mm）1200以上 m2 76.97

0113 天棚工程

17 011302001001 吊顶天棚卫生间吊顶：300×300成品铝扣板 m2 68.88

13-12 卡式轻钢龙骨 m2 68.88

13-8 轻钢龙骨（U38型）平面 m2 68.88

13-44换 铝合金方板面层嵌入式~铝扣板300×300 m2 68.88

14-100 板缝贴胶带、点锈 m2 68.88

18 011302001002 吊顶天棚洗漱间吊顶：防水石膏板吊顶 m2 20.32

13-10 轻钢龙骨（U50型）平面 m2 20.32

13-22换
石膏板安在U型轻钢龙骨上平面~防水石膏板1200×2400
×9.5

m2 20.32

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 清单号： 第 3 页  共 5 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

14-100 板缝贴胶带、点锈 m2 20.32

0114 油漆、涂料、裱糊工程

19 011407001001 墙面喷刷涂料1、防水乳胶漆3遍2、防水腻子2遍 m2 247.05

14-141换 批刮腻子（满刮两遍）抹灰面~防水腻子 m2 247.05

14-128换 刷乳胶漆 遍数3遍~防水乳胶漆 m2 247.05

20 011407002001 天棚喷刷涂料1、防水乳胶漆3遍2、防水腻子2遍 m2 20.32

14-142换 批刮腻子（满刮两遍）石膏板或其他基层板面~防水腻子 m2 20.32

14-128换 刷乳胶漆 遍数3遍~防水乳胶漆 m2 20.32

0115 其他装饰工程

21 B01001 成品收边条不锈钢收边条 m 64.68

补 不锈钢收边条 m 64.68

22 B01002 抗倍特板隔断成品抗倍特板隔断 m2 59.8

补 抗倍特板隔断 m2 59.8

23 B01003 成品银镜成品银镜（含不锈钢边框） m2 14.7

补 成品银镜 m2 14.7

24 011505001001 洗漱台黑色大理石台面 m2 4.14

15-100换 大理石洗漱台台上盆~镀锌方管30*50 m2 4.14

15-181 石材磨边小圆边 m 10.5

15-190 石材台面开孔直径（cm）60以内 只 6

25 011204001001 石材墙面黑色大理石挡水条 m2 1.05

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 清单号： 第 4 页  共 5 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

12-40换 石材粘贴干粉型粘结剂~黑色大理石 m2 1.05

15-179 石材磨边斜边 m 10.5

0116 拆除工程

26 011601001001 砖砌体拆除原墙体拆除 m3 11.58

16-8 加气砼砌块墙 m3 11.58

27 011605002001 立面块料拆除块料墙面拆除 m2 194.04

16-36 块料面层铲除墙面砖及陶瓷面砖 m2 194.04

28 011608002001 铲除涂料面乳胶漆墙面铲除 m2 97.02

16-60 抹灰面铲涂料 m2 97.02

29 011605001001 平面块料拆除块料地面拆除 m2 46.59

16-28换 块料面层铲除地面砖~铲除找平层 m2 46.59

30 011606003001 天棚面龙骨及饰面拆除吊顶天棚拆除 m2 89.2

16-48 龙骨及饰面拆除金属龙骨石膏面 m2 89.2

31 01B001 卫生洁具、隔断拆除卫生洁具、隔断及洗漱台面拆除 项 1

补 卫生洁具、隔断及洗漱台面拆除 项 3

32 01B002 零星修补零星修补 项 1

补 零星修补 项 3

33 01B003 细卫生清理项目全部完成后进行细卫生清理 项 1

补 细卫生清理 项 3

合计(元)

合   计

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 清单号： 第 5 页  共 5 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0117 措施项目

1 011702008001 圈梁 m2 31.1

5-140 直形圈过梁复合木模 m2 31.1

2 011701003001 里脚手架 m2 64.87

18-44 内墙脚手架高度3.6m以内 m2 64.87

合计(元)

合   计

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-2 措施项目清单分析表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-装饰工程 第 1 页  共 1 页



人工费 机械费 管理费

0104 砌筑工程

1 010402001002 砌块墙 120加砌块墙 m3 1.61

0105 混凝土及钢筋混凝土工程

2 010503004003 圈梁 卫生间新砌墙体防水翻边200高 m3 0.12

3 010503004004 圈梁 卫生间蹲坑止水梁280高 m3 3.99

4 010505003002 平板 蹲坑地面 m3 2.26

5 010507004002 台阶 蹲坑台阶 m2 22.27

0108 门窗工程

6 010801001002 木质门

1、门类型：成品木饰面门（M0723），1
樘2、框截面尺寸、单扇面积：
700*23003、油漆品种、遍数：清漆封底
两遍4、五金：门锁

m2 25.76

7 010808004002 金属门窗套
不锈钢门套：1、1.2mm拉丝不锈钢2、九
厘板基层3、18mm细木工板

m2 33.07

8 010809004002 石材窗台板
石材窗台板：1、石材窗台板2、水泥砂浆
粘结层

m2 8.64

0109 屋面及防水工程

9 010904001002 楼（地）面卷材防水 丙纶布防水层（满铺至离地0.6m高） m2 445.34

0111 楼地面装饰工程

10 011101001002 水泥砂浆楼地面
卫生间楼地面：1、素水泥浆一道2、细石
混凝土找平层3、防水砂浆保护层

m2 267.98

11 011102003002 块料楼地面
卫生间地面：1、600*600防滑地砖2、水
泥砂浆结合层

m2 267.98

合价
(元)

其中(元)
备注

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 第 1 页 共 3 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
综合单价
(元)



人工费 机械费 管理费

0112 墙、柱面装饰与隔断、幕
墙工程

12 011201001003 墙面一般抹灰
新增隔墙：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2

、涂刷抗碱封闭底漆3、涂刷界面剂一遍
m2 28.80

13 011201001004 墙面一般抹灰
原墙体：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2、
涂刷界面剂一遍

m2 769.17

14 011204003002 块料墙面 300*600墙砖（粘结层采用胶泥） m2 310.53

0113 天棚工程

15 011302001003 吊顶天棚 卫生间吊顶：300×300成品铝扣板 m2 266.64

0114 油漆、涂料、裱糊工程

16 011407001002 墙面喷刷涂料 1、防水乳胶漆3遍2、防水腻子2遍 m2 487.44

0115 其他装饰工程

17 B01005 成品收边条 不锈钢收边条 m 260.95

18 B01006 抗倍特板隔断 成品抗倍特板隔断 m2 266.74

19 B01007 成品银镜 成品银镜（含不锈钢边框） m2 52.64

20 011505001002 洗漱台 黑色大理石台面 m2 16.80

21 011204001002 石材墙面 黑色大理石挡水条 m2 4.24

0116 拆除工程

22 011605002002 立面块料拆除 块料墙面拆除 m2 782.86

23 011608002002 铲除涂料面 乳胶漆墙面铲除 m2 391.43

24 011605001002 平面块料拆除 块料地面拆除 m2 267.98

25 011606003002 天棚面龙骨及饰面拆除 吊顶天棚拆除 m2 266.64

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注序号 项目编码 项目名称

项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 第 2 页 共 3 页



人工费 机械费 管理费

26 01B004 卫生洁具、隔断拆除 卫生洁具、隔断及洗漱台面拆除 项 1

27 01B005 零星修补 零星修补 项 1

28 01B006 细卫生清理 项目全部完成后进行细卫生清理 项 1

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注

合   计

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 第 3 页 共 3 页



序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 安全文明施工费

2 提前竣工增加费

3 二次搬运费

4 冬雨季施工增加费

5 行车、行人干扰增加费

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西
面2-5层-装饰工程 第 1 页 共 1 页

合计



人工费 机械费 管理费

0117 措施项目      

1 011702008002 圈梁 m2 81.75

2 011701003002 里脚手架 m2 266.64

综合单价
(元)

金额
(元)

其中
备注

合   计

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰
工程 第 1 页 共 1 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
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序号 工  种 单位 数量 单价(元)

1 二类人工 工日

2 三类人工 工日

表1-5 主要工日价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



序号 编码 材料名称 规格、型号 单位 数量 单价(元) 备注

1 0701120035 瓷砖 500×500 m2

2 0705120011 防滑地砖 600×600 m2

3 0905120041 铝扣板 300×300 m2

表1-6 主要材料价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程 第 1 页  共 1 页
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序号 机械设备名称 单位 数量 单价(元)

1 载货汽车4t 台班

表1-7 主要机械台班价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0104 砌筑工程

1 010402001002 砌块墙120加砌块墙 m3 1.61

4-60 蒸压加气混凝土砌块墙厚（mm以内）150砂浆 m3 1.61

0105 混凝土及钢筋混凝土工程

2 010503004003 圈梁卫生间新砌墙体防水翻边200高 m3 0.12

5-10 圈梁、过梁、拱形梁~非泵送商品混凝土C25 m3 0.12

3 010503004004 圈梁卫生间蹲坑止水梁280高 m3 3.99

5-10 圈梁、过梁、拱形梁~非泵送商品混凝土C25 m3 3.99

4 010505003002 平板蹲坑地面 m3 2.26

5-16换 平板~非泵送商品混凝土C20 m3 2.26

5 010507004002 台阶蹲坑台阶 m2 22.27

17-187 台阶混凝土 m2 22.27

0108 门窗工程

6 010801001002
木质门1、门类型：成品木饰面门（M0723），1樘2、框
截面尺寸、单扇面积：700*23003、油漆品种、遍数：清
漆封底两遍4、五金：门锁

m2 25.76

8-31换 成品木门扇安装~成品木饰面门 m2 25.76

8-165换 执手锁单开~不锈钢把手 把 32

14-60换 聚酯清漆 遍数2遍 m2 25.76

7 010808004002
金属门窗套不锈钢门套：1、1.2mm拉丝不锈钢2、九厘板
基层3、18mm细木工板

m2 33.07

8-134 门窗套基层细木工板门套 m2 33.07

合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 清单号： 第 1 页  共 5 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

8-132换 门窗套基层木龙骨五夹板门套~胶合板δ9 m2 33.07

8-137 门窗套面层不锈钢板 m2 33.07

8 010809004002
石材窗台板石材窗台板：1、石材窗台板2、水泥砂浆粘
结层

m2 8.64

8-150 窗台板石材干混砂浆铺贴 m2 8.64

0109 屋面及防水工程

9 010904001002
楼（地）面卷材防水丙纶布防水层（满铺至离地0.6m
高）

m2 445.34

9-59换 高分子卷材胶粘法一层平面~丙纶布防水层 m2 445.34

0111 楼地面装饰工程

10 011101001002
水泥砂浆楼地面卫生间楼地面：1、素水泥浆一道2、细
石混凝土找平层3、防水砂浆保护层

m2 267.98

11-1换 砂浆找平层 厚度30mm~干混地面砂浆~防水砂浆DS M20.0 m2 267.98

11-5换 细石混凝土找平层 厚度20mm m2 267.98

11-4 素水泥浆一道 m2 267.98

11 011102003002
块料楼地面卫生间地面：1、600*600防滑地砖2、水泥砂
浆结合层

m2 267.98

11-46换
地砖楼地面（干混砂浆铺贴）周长2400(mm)以内密缝~防
滑地砖600×600

m2 267.98

0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程

12 011201001003
墙面一般抹灰新增隔墙：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2、
涂刷抗碱封闭底漆3、涂刷界面剂一遍

m2 28.8

12-1换 内墙14+6~干混抹灰砂浆DP M20.0 m2 28.8

14-99换 清油封底~抗碱底涂料 m2 28.8

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 清单号： 第 2 页  共 5 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

12-20 干粉型界面剂 m2 28.8

13 011201001004
墙面一般抹灰原墙体：1、20厚1:2.5水泥砂浆找平2、涂
刷界面剂一遍

m2 769.17

12-1换 内墙14+6~干混抹灰砂浆DP M20.0 m2 769.17

12-20 干粉型界面剂 m2 769.17

14 011204003002 块料墙面300*600墙砖（粘结层采用胶泥） m2 310.53

12-52 瓷砖(干粉型粘结剂）周长（mm）1200以上 m2 310.53

0113 天棚工程

15 011302001003 吊顶天棚卫生间吊顶：300×300成品铝扣板 m2 266.64

13-12 卡式轻钢龙骨 m2 266.64

13-8 轻钢龙骨（U38型）平面 m2 266.64

13-44换 铝合金方板面层嵌入式~铝扣板300×300 m2 266.64

14-100 板缝贴胶带、点锈 m2 266.64

0114 油漆、涂料、裱糊工程

16 011407001002 墙面喷刷涂料1、防水乳胶漆3遍2、防水腻子2遍 m2 487.44

14-141换 批刮腻子（满刮两遍）抹灰面~防水腻子 m2 487.44

14-128换 刷乳胶漆 遍数3遍~防水乳胶漆 m2 487.44

0115 其他装饰工程

17 B01005 成品收边条不锈钢收边条 m 260.95

补 不锈钢收边条 m 260.95

18 B01006 抗倍特板隔断成品抗倍特板隔断 m2 266.74

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 清单号： 第 3 页  共 5 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

补 抗倍特板隔断 m2 266.74

19 B01007 成品银镜成品银镜（含不锈钢边框） m2 52.64

补 成品银镜 m2 52.64

20 011505001002 洗漱台黑色大理石台面 m2 16.8

15-100换 大理石洗漱台台上盆~镀锌方管30*50 m2 16.8

15-181 石材磨边小圆边 m 42.4

15-190 石材台面开孔直径（cm）60以内 只 16

21 011204001002 石材墙面黑色大理石挡水条 m2 4.24

12-40换 石材粘贴干粉型粘结剂~黑色大理石 m2 4.24

15-179 石材磨边斜边 m 42.4

0116 拆除工程

22 011605002002 立面块料拆除块料墙面拆除 m2 782.86

16-36 块料面层铲除墙面砖及陶瓷面砖 m2 782.86

23 011608002002 铲除涂料面乳胶漆墙面铲除 m2 391.43

16-60 抹灰面铲涂料 m2 391.43

24 011605001002 平面块料拆除块料地面拆除 m2 267.98

16-28换 块料面层铲除地面砖~铲除找平层 m2 267.98

25 011606003002 天棚面龙骨及饰面拆除吊顶天棚拆除 m2 266.64

16-48 龙骨及饰面拆除金属龙骨石膏面 m2 266.64

26 01B004 卫生洁具、隔断拆除卫生洁具、隔断及洗漱台面拆除 项 1

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 清单号： 第 4 页  共 5 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

补 卫生洁具、隔断及洗漱台面拆除 项 8

27 01B005 零星修补零星修补 项 1

补 零星修补 项 8

28 01B006 细卫生清理项目全部完成后进行细卫生清理 项 1

补 细卫生清理 项 8

合计(元)

合   计

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 清单号： 第 5 页  共 5 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0117 措施项目

1 011702008002 圈梁 m2 81.75

5-140 直形圈过梁复合木模 m2 81.75

2 011701003002 里脚手架 m2 266.64

18-44 内墙脚手架高度3.6m以内 m2 266.64

合计(元)

合   计

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-2 措施项目清单分析表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-装饰工程 第 1 页  共 1 页



人工费 机械费 管理费

0310 给排水工程

1 031001006001 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN154、连接形

式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 56.10

2 031001006002 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN204、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 15.00

3 031001006003 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN254、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 14.40

4 031001006004 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN324、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 9.00

5 031001006005 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN404、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 6.00

6 031001006006 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN504、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计

要求：按设计要求消毒冲洗

m 9.00

合价
(元)

其中(元)
备注

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 第 1 页 共 3 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
综合单价
(元)



人工费 机械费 管理费

7 031001006007 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：污废水3、
材质、规格：UPVC排水管 DN1004、连接
形式：粘接5、其他：管道及管件安装 灌

水试验

m 56.70

8 031001006008 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：污废水3、
材质、规格：UPVC排水管 DN754、连接
形式：粘接5、其他：管道及管件安装 灌
水试验

m 15.00

9 031001006009 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：污废水3、
材质、规格：UPVC排水管 DN504、连接
形式：粘接5、其他：管道及管件安装 灌
水试验

m 33.60

10 031004014001 给、排水附（配）件
1、安装部位：室内2、介质：地漏3、材
质、规格：DN50

个 6

11 031004006001 大便器 蹲式大便器（含配套附件) 组 12

12 031004003001 洗脸盆 洗脸盆 (含龙头、配套附件） 组 6

13 031004007001 小便器 小便斗（含感应器、配套附件） 组 9

14 031004004001 洗涤盆 洗涤盆 (含龙头、配套附件） 组 3

0304 电气设备安装工程

15 030404017001 配电箱
成套配电箱AL1，箱体接地， 挂墙明
装，含所有元器件安装，具体参数详见系
统图

台 3

16 030404018001 插座箱
成套插座箱，箱体接地， 挂墙明装，含
所有元器件安装，具体参数详见系统图

台 3

17 030411001001 配管
砖、混凝土结构暗配焊接钢管SC32，含
接地

m 24.00

18 030411001002 配管 砖、混凝土结构明配电线JDG20，含接地 m 150.00

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注序号 项目编码 项目名称

项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 第 2 页 共 3 页



人工费 机械费 管理费

19 030408001001 电力电缆 铜芯电力电缆敷设 YJV-1.0kV-5x10 m 36.00

20 030408006001 电力电缆头
户内干包终端头制安  1kV以下截面
10mm2以下

个 6

21 030411004001 配线 管内穿线ZR-BV-2.5mm2 m 300.00

22 030411004002 配线 管内穿线ZR-BVR-2.5mm2 m 120.00

23 030404035001 插座
普通插座，10A二+三极单相带保护门的
插座

个 9

24 030404034001 照明开关 双联单控照明开关，暗装，1.3m 个 3

25 030404034002 照明开关 三联单控照明开关，暗装，1.3m 个 6

26 030412004001 装饰灯 筒灯(含光源 套 21

27 030412004002 装饰灯 射灯(含光源） 套 6

28 030412004003 装饰灯 平板灯(含光源） 套 12

29 030404033001 风扇 换气扇（含配套附件） 台 12

30 030108001001 离心式通风机 通风机安装（含风管） 台 3

31 030411006001 接线盒 LEB局部等电位箱暗装 个 3

32 030411006002 接线盒 钢制接线盒暗装 个 45

33 030411006003 接线盒 钢制开关、插座盒暗装 个 15

34 030414002001 送配电装置系统 1kV以下交流供电系统调试  (综合) 系统 3

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注

合   计

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 第 3 页 共 3 页



序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 安全文明施工费

2 提前竣工增加费

3 二次搬运费

4 冬雨季施工增加费

5 行车、行人干扰增加费

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3
层-安装工程 第 1 页 共 1 页

合计



人工费 机械费 管理费

0313 措施项目      

1 031301017009 脚手架搭拆 脚手架搭拆费 项 1

综合单价
(元)

金额
(元)

其中
备注

合   计

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 第 1 页 共 1 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
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序号 工  种 单位 数量 单价(元)

1 二类人工 工日

2 二类人工 工日

表1-5 主要工日价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



序号 编码 材料名称 规格、型号 单位 数量 单价(元) 备注

1 0307331 金属膨胀螺栓 M8 套

表1-6 主要材料价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程 第 1 页  共 1 页
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序号 机械设备名称 单位 数量 单价(元)

表1-7 主要机械台班价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0310 给排水工程

1 031001006001

塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规

格：PPR冷水管  DN154、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 56.1

10-205 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN15mm以内 m 56.1

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 1.637

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 56.1

3115005 水 m3 0.0425

2 031001006002
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN204、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 15

10-206 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN20mm以内 m 15

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 1.152

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 15

3115005 水 m3 0.0425

3 031001006003
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN254、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 14.4

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 14.4

1431627 PPR冷水管 m 1.02

合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 1 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 14.4

3115005 水 m3 0.0425

4 031001006004
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN324、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 9

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 9

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 9

3115005 水 m3 0.0425

5 031001006005
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN404、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 6

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 6

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 6

3115005 水 m3 0.0425

6 031001006006
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN504、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 9

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 2 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 9

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 9

3115005 水 m3 0.0425

7 031001006007
塑料管1、安装部位：室内2、介质：污废水3、材质、规
格：UPVC排水管 DN1004、连接形式：粘接5、其他：管
道及管件安装 灌水试验

m 56.7

10-273 室内承插塑料排水管安装(零件粘接)  DN100mm以内 m 56.7

1431751 UPVC排水管 m 0.852

1241191 粘接剂 kg 0.022

8 031001006008
塑料管1、安装部位：室内2、介质：污废水3、材质、规
格：UPVC排水管 DN754、连接形式：粘接5、其他：管道
及管件安装 灌水试验

m 15

10-272 室内承插塑料排水管安装(零件粘接)  DN75mm以内 m 15

1431751 UPVC排水管 m 0.963

1241191 粘接剂 kg 0.019

9 031001006009
塑料管1、安装部位：室内2、介质：污废水3、材质、规
格：UPVC排水管 DN504、连接形式：粘接5、其他：管道
及管件安装 灌水试验

m 33.6

10-271 室内承插塑料排水管安装(零件粘接)  DN50mm以内 m 33.6

1431751 UPVC排水管 m 0.967

1241191 粘接剂 kg 0.011

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 3 页  共 8 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

10 031004014001
给、排水附（配）件1、安装部位：室内2、介质：地漏3
、材质、规格：DN50

个 6

10-699 地漏安装  DN50 个 6

1843101 地漏 个 1

1431751 塑料排水管 m 0.1

11 031004006001 大便器蹲式大便器（含配套附件) 组 12

10-3-32 蹲式大便器安装 脚踏开关 10套 1.2

2115120001 瓷蹲式大便器 个 10.1

0307120053 大便器脚踏阀 个 10.1

0307330035 防污器 个 10.1

1731330007 冲洗管 根 10.1

12 031004003001 洗脸盆洗脸盆 (含龙头、配套附件） 组 6

10-633换 台式洗脸盆安装 台下式~感应式卫生器具安装 10组 0.6

1809001 洗脸盆 套 10.1

1841211 龙头 个 10.1

1849181 角型阀(带铜活) 个 20.2

13 031004007001 小便器小便斗（含感应器、配套附件） 组 9

10-3-38 壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 10套 0.9

2117120001 挂式小便器 个 10.1

0307330097 小便器排水附件 套 10.1

0307330089 小便器冲水连接管 根 10.1

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 4 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

3017330003 埋入式感应控制器 个 10.1

14 031004004001 洗涤盆洗涤盆 (含龙头、配套附件） 组 3

10-3-19 洗涤盆 单嘴 10组 0.3

2113120003 洗涤盆 个 10.1

2131330005 洗涤盆排水附件 套 10.1

2131120021 洗涤盆托架 副 10.1

0307330105 长颈水嘴 个 10.1

0304 电气设备安装工程

15 030404017001
配电箱成套配电箱AL1，箱体接地， 挂墙明装，含所有
元器件安装，具体参数详见系统图

台 3

4-4-16 悬挂式半周长1.5m 台 3

B55111225 成套配电箱3AL 台 1

16 030404018001
插座箱成套插座箱，箱体接地， 挂墙明装，含所有元器
件安装，具体参数详见系统图

台 3

4-4-14 成套配电箱安装 悬挂式半周长0.5m 台 3

B55111225 插座箱 台 1

17 030411001001 配管砖、混凝土结构暗配焊接钢管SC32，含接地 m 24

4-11-80 砖、混凝土结构暗配焊接钢管 公称直径（DN）≤32 100m 0.24

1701330009 碳素结构钢焊接钢管 m 103

18 030411001002 配管砖、混凝土结构明配电线JDG20，含接地 m 150

4-11-2 砖、混凝土结构明配JDG管  公称直径（mm）20 100m 1.5

2906330001 JDG电线套管(镀锌) m 103

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 5 页  共 8 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

19 030408001001 电力电缆铜芯电力电缆敷设 YJV-1.0kV-5x10 m 36

4-8-88换
电缆（截面mm2以下）35~10mm2及以下三芯及以上铜芯电
力电缆敷设

100m 0.36

2803330009 WDZYJY-4×35 m 101

20 030408006001
电力电缆头户内干包终端头制安  1kV以下截面10mm2以
下

个 6

4-8-99换
干包终端头（1kV以下截面mm2以下）35~焊锡丝综合
~10mm2及以下三芯及以上铜芯电力电缆头制安

个 6

21 030411004001 配线管内穿线ZR-BV-2.5mm2 m 300

4-12-5 穿照明线 铜芯导线截面（mm2以内）2.5 100m 5.4

2801120885 ZR-BV-2.5mm2 m 116

22 030411004002 配线管内穿线ZR-BVR-2.5mm2 m 120

4-12-5 穿照明线 铜芯导线截面（mm2以内）2.5 100m 5.4

2801120885 ZR-BVR-2.5mm2 m 116

23 030404035001 插座普通插座，10A二+三极单相带保护门的插座 个 9

4-13-323 单相暗插座电流（A）≤16 10套 0.9

2641120027 普通插座 套 10.2

24 030404034001 照明开关双联单控照明开关，暗装，1.3m 个 3

4-13-301 跷板暗开关单控≤3联 10套 0.3

2605120033 双联单控照明开关 只 10.2

25 030404034002 照明开关三联单控照明开关，暗装，1.3m 个 6

4-13-301 跷板暗开关单控≤3联 套 6

2605120033 三联单控照明开关 只 1.02

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 6 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

26 030412004001 装饰灯筒灯(含光源 套 21

4-13-206 筒灯(含光源 10套 2.1

2500120001 筒灯(含光源 套 10.1

27 030412004002 装饰灯射灯(含光源） 套 6

4-13-163 点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯灯具直径φ75 10套 0.6

2500120001 筒灯(含光源） 套 10.1

28 030412004003 装饰灯平板灯(含光源） 套 12

4-13-205 荧光灯具安装 吸顶式双管 10套 1.2

2500120001 平板灯(含光源） 套 10.1

29 030404033001 风扇换气扇（含配套附件） 台 12

4-4-138 风扇安装换气扇 台 12

B50111231 换气扇 台 1

30 030108001001 离心式通风机通风机安装（含风管） 台 3

主材 离心式通风机 台 3

31 030411006001 接线盒LEB局部等电位箱暗装 个 3

4-11-212 暗装接线盒 10个 0.3

2911120055 LEB局部等电位箱暗装 个 10.2

32 030411006002 接线盒钢制接线盒暗装 个 45

4-11-212 暗装接线盒 10个 4.5

2911120055 钢制接线盒 个 10.2

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 7 页  共 8 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

33 030411006003 接线盒钢制开关、插座盒暗装 个 15

4-11-212 暗装接线盒 10个 1.5

2911120055 钢制开关、插座盒 个 10.2

34 030414002001 送配电装置系统1kV以下交流供电系统调试  (综合) 系统 3

4-14-12 1kV以下交流供电(综合) 系统 3

综合单价(元)
合计(元)

合   计

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 清单号： 第 8 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0313 措施项目

1 031301017009 脚手架搭拆脚手架搭拆费 项 1

13-2-4 脚手架搭拆费第四册 100工日 0.333

合计(元)

合   计

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-2 措施项目清单分析表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间北面1-3层-安装工程 第 1 页  共 1 页



人工费 机械费 管理费

1 031001006010 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN154、连接形

式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 172.00

2 031001006011 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN204、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 40.00

3 031001006012 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN254、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 38.40

4 031001006013 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN324、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 24.00

5 031001006014 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN404、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计
要求：按设计要求消毒冲洗

m 16.00

6 031001006015 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材
质、规格：PPR冷水管  DN504、连接形
式：热熔连接5、压力试验及吹、洗 设计

要求：按设计要求消毒冲洗

m 24.00

合价
(元)

其中(元)
备注

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 第 1 页 共 3 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
综合单价
(元)



人工费 机械费 管理费

7 031001006016 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：污废水3、
材质、规格：UPVC排水管 DN1004、连接
形式：粘接5、其他：管道及管件安装 灌

水试验

m 151.20

8 031001006017 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：污废水3、
材质、规格：UPVC排水管 DN754、连接
形式：粘接5、其他：管道及管件安装 灌
水试验

m 40.00

9 031001006018 塑料管

1、安装部位：室内2、介质：污废水3、
材质、规格：UPVC排水管 DN504、连接
形式：粘接5、其他：管道及管件安装 灌
水试验

m 89.60

10 031004014002 给、排水附（配）件
1、安装部位：室内2、介质：地漏3、材
质、规格：DN50

个 16

11 031004006002 大便器 坐便器 （带扶手、含配套附件） 组 16

12 031004006003 大便器 蹲式大便器（含配套附件) 组 40

13 031004003002 洗脸盆 洗脸盆 (含龙头、配套附件） 组 32

14 031004007002 小便器 小便斗（含感应器、配套附件） 组 32

15 031004004002 洗涤盆 洗涤盆 (含龙头、配套附件） 组 8

0304 电气设备安装工程

16 030404017002 配电箱
成套配电箱AL，箱体接地， 挂墙明装，
含所有元器件安装，具体参数详见系统图

台 8

17 030404018002 插座箱
成套插座箱，箱体接地， 挂墙明装，含
所有元器件安装，具体参数详见系统图

台 8

18 030411001003 配管
砖、混凝土结构暗配焊接钢管SC32，含
接地

m 64.00

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注序号 项目编码 项目名称

项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 第 2 页 共 3 页



人工费 机械费 管理费

19 030411001004 配管 砖、混凝土结构明配电线JDG20，含接地 m 520.00

20 030408001002 电力电缆 铜芯电力电缆敷设 YJV-1.0kV-5x10 m 96.00

21 030408006002 电力电缆头
户内干包终端头制安  1kV以下截面
10mm2以下

个 16

22 030411004003 配线 管内穿线ZR-BV-2.5mm2 m 1040.00

23 030411004004 配线 管内穿线ZR-BVR-2.5mm2 m 400.00

24 030404035002 插座
普通插座，10A二+三极单相带保护门的
插座

个 24

25 030404034003 照明开关 单联单控照明开关，暗装，1.3m 个 8

26 030404034004 照明开关 三联单控照明开关，暗装，1.3m 个 8

27 030404034005 照明开关 四联单控照明开关，暗装，1.3m 个 8

28 030412004004 装饰灯 筒灯(含光源 套 56

29 030412004005 装饰灯 射灯(含光源） 套 32

30 030412004006 装饰灯 平板灯(含光源） 套 48

31 030404033002 风扇 换气扇（含配套附件） 台 56

32 030108001002 离心式通风机 通风机安装（含风管） 台 8

33 030404033003 风扇 换气扇（含配套附件） 台 56

34 030411006004 接线盒 LEB局部等电位箱暗装 个 16

35 030411006005 接线盒 钢制接线盒暗装 个 192

36 030411006006 接线盒 钢制开关、插座盒暗装 个 40

37 030414002002 送配电装置系统 1kV以下交流供电系统调试  (综合) 系统 8

综合单价
(元)

合价
(元)

其中(元)
备注

合   计

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量

表1-2  分部分项工程量清单及计价表(  号清单)

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 第 3 页 共 3 页



序号 项目名称 计算基础 费率(%) 金额(元)

1 安全文明施工费

2 提前竣工增加费

3 二次搬运费

4 冬雨季施工增加费

5 行车、行人干扰增加费

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西
面2-5层-安装工程 第 1 页 共 1 页

合计



人工费 机械费 管理费

0313 措施项目      

1 031301017008 脚手架搭拆 脚手架搭拆费 项 1

综合单价
(元)

金额
(元)

其中
备注

合   计

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装
工程 第 1 页 共 1 页

序号 项目编码 项目名称
项目特征
 描述

计量
单位

工程量
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序号 工  种 单位 数量 单价(元)

1 二类人工 工日

2 二类人工 工日

表1-5 主要工日价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



序号 编码 材料名称 规格、型号 单位 数量 单价(元) 备注

1 0307331 金属膨胀螺栓 M8 套

表1-6 主要材料价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程 第 1 页  共 1 页
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序号 机械设备名称 单位 数量 单价(元)

表1-7 主要机械台班价格表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

1 031001006010

塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规

格：PPR冷水管  DN154、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 172

10-205 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN15mm以内 m 172

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 1.637

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 172

3115005 水 m3 0.0425

2 031001006011
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN204、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 40

10-206 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN20mm以内 m 40

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 1.152

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 40

3115005 水 m3 0.0425

3 031001006012
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN254、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 38.4

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 38.4

1431627 PPR冷水管 m 1.02

合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 清单号： 第 1 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 38.4

3115005 水 m3 0.0425

4 031001006013
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN324、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 24

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 24

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 24

3115005 水 m3 0.0425

5 031001006014
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN404、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 16

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 16

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 16

3115005 水 m3 0.0425

6 031001006015
塑料管1、安装部位：室内2、介质：冷水3、材质、规
格：PPR冷水管  DN504、连接形式：热熔连接5、压力试
验及吹、洗 设计要求：按设计要求消毒冲洗

m 24

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 清单号： 第 2 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

10-207 室内塑料给水管安装（热熔连接）DN25mm以内 m 24

1431627 PPR冷水管 m 1.02

1523211 塑料管件 个 0.978

10-416 管道消毒、冲洗  DN50mm以内 m 24

3115005 水 m3 0.0425

7 031001006016
塑料管1、安装部位：室内2、介质：污废水3、材质、规
格：UPVC排水管 DN1004、连接形式：粘接5、其他：管
道及管件安装 灌水试验

m 151.2

10-273 室内承插塑料排水管安装(零件粘接)  DN100mm以内 m 151.2

1431751 UPVC排水管 m 0.852

1241191 粘接剂 kg 0.022

8 031001006017
塑料管1、安装部位：室内2、介质：污废水3、材质、规
格：UPVC排水管 DN754、连接形式：粘接5、其他：管道
及管件安装 灌水试验

m 40

10-272 室内承插塑料排水管安装(零件粘接)  DN75mm以内 m 40

1431751 UPVC排水管 m 0.963

1241191 粘接剂 kg 0.019

9 031001006018
塑料管1、安装部位：室内2、介质：污废水3、材质、规
格：UPVC排水管 DN504、连接形式：粘接5、其他：管道
及管件安装 灌水试验

m 89.6

10-271 室内承插塑料排水管安装(零件粘接)  DN50mm以内 m 89.6

1431751 UPVC排水管 m 0.967

1241191 粘接剂 kg 0.011

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 清单号： 第 3 页  共 8 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

10 031004014002
给、排水附（配）件1、安装部位：室内2、介质：地漏3
、材质、规格：DN50

个 16

10-699 地漏安装  DN50 个 16

1843101 地漏 个 1

1431751 塑料排水管 m 0.1

11 031004006002 大便器坐便器 （带扶手、含配套附件） 组 16

10-663 坐式大便器安装  连体水箱坐便 10组 1.6

1815021 低水箱坐便器 个 10.1

主材 无障碍坐便器扶手 组 8

12 031004006003 大便器蹲式大便器（含配套附件) 组 40

10-3-32 蹲式大便器安装 脚踏开关 10套 4

2115120001 瓷蹲式大便器 个 10.1

0307120053 大便器脚踏阀 个 10.1

0307330035 防污器 个 10.1

1731330007 冲洗管 根 10.1

主材 无障碍坐便器扶手 组 8

13 031004003002 洗脸盆洗脸盆 (含龙头、配套附件） 组 32

10-633换 台式洗脸盆安装 台下式~感应式卫生器具安装 10组 3.2

1809001 洗脸盆 套 10.1

1841211 龙头 个 10.1

1849181 角型阀(带铜活) 个 20.2

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 清单号： 第 4 页  共 8 页

序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

14 031004007002 小便器小便斗（含感应器、配套附件） 组 32

10-3-38 壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 10套 3.2

2117120001 挂式小便器 个 10.1

0307330097 小便器排水附件 套 10.1

0307330089 小便器冲水连接管 根 10.1

3017330003 埋入式感应控制器 个 10.1

15 031004004002 洗涤盆洗涤盆 (含龙头、配套附件） 组 8

10-3-19 洗涤盆 单嘴 10组 0.8

2113120003 洗涤盆 个 10.1

2131330005 洗涤盆排水附件 套 10.1

2131120021 洗涤盆托架 副 10.1

0307330105 长颈水嘴 个 10.1

0304 电气设备安装工程

16 030404017002
配电箱成套配电箱AL，箱体接地， 挂墙明装，含所有元
器件安装，具体参数详见系统图

台 8

4-4-16 悬挂式半周长1.5m 台 8

B55111225 成套配电箱3AL 台 1

17 030404018002
插座箱成套插座箱，箱体接地， 挂墙明装，含所有元器
件安装，具体参数详见系统图

台 8

4-4-14 成套配电箱安装 悬挂式半周长0.5m 台 8

B55111225 插座箱 台 1

18 030411001003 配管砖、混凝土结构暗配焊接钢管SC32，含接地 m 64

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表

单位工程及专业工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程-图书馆卫生间东、西面2-5层-安装工程 清单号： 第 5 页  共 8 页



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

4-11-80 砖、混凝土结构暗配焊接钢管 公称直径（DN）≤32 100m 0.64

1701330009 碳素结构钢焊接钢管 m 103

19 030411001004 配管砖、混凝土结构明配电线JDG20，含接地 m 520

4-11-2 砖、混凝土结构明配JDG管  公称直径（mm）20 100m 5.2

2906330001 JDG电线套管(镀锌) m 103

20 030408001002 电力电缆铜芯电力电缆敷设 YJV-1.0kV-5x10 m 96

4-8-88换
电缆（截面mm2以下）35~10mm2及以下三芯及以上铜芯电
力电缆敷设

100m 0.96

2803330009 YJV-1.0kV-5*10 m 101

21 030408006002
电力电缆头户内干包终端头制安  1kV以下截面10mm2以
下

个 16

4-8-99换
干包终端头（1kV以下截面mm2以下）35~焊锡丝综合
~10mm2及以下三芯及以上铜芯电力电缆头制安

个 16

22 030411004003 配线管内穿线ZR-BV-2.5mm2 m 1040

4-12-5 穿照明线 铜芯导线截面（mm2以内）2.5 100m 14.4

2801120885 ZR-BV-2.5mm2 m 116

23 030411004004 配线管内穿线ZR-BVR-2.5mm2 m 400

4-12-5 穿照明线 铜芯导线截面（mm2以内）2.5 100m 14.4

2801120885 ZR-BVR-2.5mm2 m 116

24 030404035002 插座普通插座，10A二+三极单相带保护门的插座 个 24

4-13-323 单相暗插座电流（A）≤16 10套 2.4

2641120027 普通插座 套 10.2

综合单价(元)
合计(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表
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序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

25 030404034003 照明开关单联单控照明开关，暗装，1.3m 个 8

4-13-301 跷板暗开关单控≤3联 10套 0.8

2605120033 单联单控照明开关 只 10.2

26 030404034004 照明开关三联单控照明开关，暗装，1.3m 个 8

4-13-301 跷板暗开关单控≤3联 套 8

2605120033 三联单控照明开关 只 1.02

27 030404034005 照明开关四联单控照明开关，暗装，1.3m 个 8

4-13-302 跷板暗开关单控≤6联 10套 8

2605120033 四联单控照明开关 只 10.2

28 030412004004 装饰灯筒灯(含光源 套 56

4-13-206 筒灯(含光源 10套 5.6

2500120001 筒灯(含光源 套 10.1

29 030412004005 装饰灯射灯(含光源） 套 32

4-13-163 点光源艺术装饰灯具安装 嵌入式筒灯灯具直径φ75 10套 3.2

2500120001 筒灯(含光源） 套 10.1

30 030412004006 装饰灯平板灯(含光源） 套 48

4-13-205 荧光灯具安装 吸顶式双管 10套 4.8

2500120001 平板灯(含光源） 套 10.1

31 030404033002 风扇换气扇（含配套附件） 台 56

4-4-138 风扇安装换气扇 台 56

合计(元)序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表
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人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

B50111231 换气扇 台 1

32 030108001002 离心式通风机通风机安装（含风管） 台 8

主材 离心式通风机 台 8

33 030404033003 风扇换气扇（含配套附件） 台 56

4-4-138 风扇安装换气扇 台 56

B50111231 换气扇 台 1

34 030411006004 接线盒LEB局部等电位箱暗装 个 16

4-11-212 暗装接线盒 10个 1.6

2911120055 LEB局部等电位箱暗装 个 10.2

35 030411006005 接线盒钢制接线盒暗装 个 192

4-11-212 暗装接线盒 10个 19.2

2911120055 钢制接线盒 个 10.2

36 030411006006 接线盒钢制开关、插座盒暗装 个 40

4-11-212 暗装接线盒 10个 4

2911120055 钢制开关、插座盒 个 10.2

37 030414002002 送配电装置系统1kV以下交流供电系统调试  (综合) 系统 8

4-14-12 1kV以下交流供电(综合) 系统 8

综合单价(元)
合计(元)

合   计

表2-1 分部分项工程量清单综合单价分析表
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序号 编号 名称
计量
单位

数量



人工费 材料费 机械费 管理费 利润 风险费用 小计

0313 措施项目

1 031301017008 脚手架搭拆脚手架搭拆费 项 1

13-2-4 脚手架搭拆费第四册 100工日 1.207

合计(元)

合   计

序号 编号 名称
计量
单位

数量
综合单价(元)

表2-2 措施项目清单分析表

工程名称：浙江农林大学图书馆卫生间改造工程
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